
 

 
 

 
 

 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

                XV_  сесія    VI _  скликання  
(1-е пленарне засідання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

7.12.12                         м. Ужгород                                       № 728 
 
 
Про зміни до рішення XI сесії  міської ради  
VI скликання від 09.12.2011 року № 324 
 
 

Враховуючи розпорядження голови Закарпатської державної адміністрації  
від 18.10.2012 року № 556 «Про регіональну програму розвитку та забезпечення 
безпеки дорожнього руху у населених пунктах, на автошляхах та залізничних 
переїздах області на 2013-2016 роки», з метою дотримання розподілу найменувань 
заходів цільових програм міста, керуючись Законом України «Про благоустрій 
населених пунктів в Україні», ст. 26 Законом України «Про місцеве 
самоврядування в Україні»,  

 
міська рада ВИРІШИЛА: 

 
1. Внести зміни до додатків 1, 2 Програми благоустрою м. Ужгорода на 

2012-2015 роки та викласти їх у новій редакції (додаються). 
2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступників міського голови 

відповідно до функціональних обов’язків та постійну комісію з питань житлово-
комунального господарства, містобудування, архітектури та екології (голова 
Погорєлов А.В.). 

 
 
 

Міський голова           В. Погорелов   
 
 
 
 
 
 
 
 



  
 

 
 

Додаток 1 
до рішення XV сесії міської ради VI скликання 
від _7.12.12_ № 728 

 

Необхідні  
обсяги фінансування  з утримання об’єктів благоустрою на 2012-2015 роки 

Фінансування 

№ 
п/п 

Найменування робіт 
Загальний обсяг 
фінансування 2012 р. 

тис. грн.  
(план) 

2012 р. 
тис. грн. 
(потреба) 

2013 р. 
тис. грн.  
(план) 

2013 р. 
тис. грн. 
(потреба) 

2014 р. 
тис. грн. 
(потреба) 

2015 р. 
тис. грн. 
(потреба) 

1 2 3  5  6 7 8 
1 Утримання об’єктів благоустрою: 99189,24 11960,00 23646,58 12000,00 25044,64 25092,30 25092,30 

 
Санітарне оброблення міста (прибирання 
та ліквідація несанкціонованих 
сміттєзвалищ) 

47170,80 7842,70 14567,04 7600,0 15814,04 15864,05 15864,05 

 
Озеленення та утримання зелених 
насаджень 

16022,04 1700,00 6160,36 1750,00 6286,02 6286,02 6286,02 

 Утримання кладовищ  2224,00 400,00 663,80 450,00 672,50 687,00 687,00 

 
Утримання мереж зовнішнього 
освітлення та їх поточний ремонт 

6000,54 718,00 1526,08 600,00 1552,08 1565,23 1565,23 

 Оплата за електричну енергію 4532,00 732,00 950,00 1000,0 1300,00 1400,00 1400,00 

 Утримання світлофорних об’єктів  1489,00 375,00 442,00 230,00 442,00 442,00 442,00 

 Зона відпочинку, прибережна смуга 369,30 93,30 93,30 75,0 99,00 99,00 99,00 

 
Утримання малих архітектурних форм 
(лавиці) 

417,00 99,00 99,00 120,00 99,00 99,00 99,00 

 

Інші видатки на послуги з утримання 
обєктів благоустрою міста (святкове 
оздоблення, поточний ремонт об’єктів 
благоустрою) 

395,00  50,00 95,00 150,00 150,00 150,00 

2 
Інвентаризація та паспортизація міських 
шляхів 

180,00 0,00 95,00 80,00 80,00 50,00 50,00 

 
Міський голова          В. Погорелов



  

 
 

 



  
 

 
 

Додаток 2 
до рішення XV сесії міської ради VI скликання 
від _7.12.12__ № _728_ 

 
Необхідні  

обсяги фінансування  з капітального ремонту об’єктів благоустрою  
на 2012-2015 роки 

 
Фінансування  

2012 р. 
тис. грн. (потреба) 

2013 р. 
тис. грн. (потреба) 

2014 р. 
тис. грн. (потреба) 

2015 р. 
тис. грн. (потреба) 

Примітка № 
п/п 

Найменування робіт 
Обсяг 

виконання 
робіт на 2012 
рік (план) 

Загальний 
обсяг 

фінансу-
вання Міський 

бюджет 
Обласний 
бюджет 

Міський 
бюджет 

Обласний 
бюджет 

Субвенція з 
державного 
бюджету 

ВСЬОГО 
Міський 
бюджет 

Обласний 
бюджет 

Міський бюджет
Обласний 
бюджет  

1 
Капітальний ремонт міських 
кладовищ 

1 од. 890,00 200,00  230,00 
 

 230,0 230,00  230,00   

2 
Капітальний ремонт зелених 
насаджень 

 
300 м2, 
110 од. 

1123,00 290,00  290,0 
 

 290,0 271,50  271,50   

3 
Реконструкція та капітальний 
ремонт об’єктів дорожнього 
господарства: 

 
 
 
 
 

64523,00 10402,00 5117,00 

 
 

9580,0 
 
 

4625,0 2099,0 16304,0 10500,00 5500,00 11000,00 5700,00  

 - міських шляхів,  37200 м2    5826,0  4625,0 2099,0 12550,0      

 - тротуарів,  21000 м2    890,0   890,0      

 - внутріквартальних територій 16185 м2    2314,0   2314,0      

 - мостів     550,0   550,0      

4 
Поточний ремонт міських 
шляхів 

40000 м2 
10184,00  1283,00 0,0  5901,0  5901,0  1500,00  1500,00  

5 
Капітальний (поточний) 
ремонт мощення в історичній 
частині міста 

 
 
2500 м2 396,00 99,00  99,00   99,0 99,00  99,00   

      Разом в розрізі бюджетів:   10991,00 6400,00 10199,0 4625,0 8000,0  11100,5 7000,00 11600,5 7200,00  

 Всього:   17391,00 22824,0 18100,5 18800,5  

 
Міський голова          В. Погорелов 



  

 
 

 
   Додаток 3  
                          до рішення XV сесії міської ради VI скликання 
                          від _7.12.12_ № __728__ 
     
 Перелік міських шляхів   
 на яких необхідно провести роботи капітального характеру   
        

№ 
з/п Найменування вулиць 

Орієнтовна 
вартість 
виконання 

робіт, тис. грн 
Загальна 

протяжність 

Фонд 
розвитку 
міського 
бюджету 

Субвенція 
державного 

та 
обласного 
бюджетів 

1 2 3 4     

І 
Капітальний ремонт та 
реконструкція міських 
шляхів 12550,00 7,60 5826,00 6724,00 

1 вул. Антонівська 100,00     100,00 
2 вул. Гранітна  (реконструкція) 800,00 1,1 800,0   

3 
вул. 8-Березня (Минайська-
Грушевського) 350,00 0,4 350,0   

4 Дорога до ТПВ 500,00   150,0 350,00 
5 вул. Перемоги (реконструкція) 5000,00 0,9 776,0 4224,00 
6 вул. Кармелюка 200,00 0,2   200,00 
7 вул. Легоцького 200,00 2,5   200,00 

8 
вул. Можайського (Минайська-
Пирогова) 800,00 1,0 800,0   

9 вул. Сурікова 200,00 0,5 200,0   
10 вул. Собранецька 300,00 1,0   300,00 
11 вул. Стрільнична 1000,00   150,0 850,00 

12 
пл. Театральна-Корзо-
Волошина 1500,00   1500,0   

13 пр. Підвальний 500,00   500,0   
14 вул. Університецька 500,00     500,00 
15 вул. Проектні роботи  300,00   300,0   
16 вул. Лавріщева 300,00   300,0   

ІІ 
Капітальний ремонт 
тротуарів 890,00   890,00   

1 вул. Анкудінова 50,00   50,00   
2 вул. Другетів 99,00   99,00   
3 вул. Собранецька 250,00   250,00   
4 вул. Перемоги 150,00   150,00   
5 вул. Панькевича 51,00   51,00   
6 вул. Нахімова 80,00   80,00   
7 вул .Підградська 80,00   80,00   
8 Тротуар Баб’яка- Боздош. Парк 80,00   80,00   
9 вул. Підгірна 50,00   50,00   

ІІІ 
Капітальний ремонт 
внутріквартальних територій 2314,00   2314,00   

1 вул. Тихого 13,15,17, 100,00   100,00   
2 пр.Свободи 29-41 100,00   100,00   
3 пр.Свободи 24  50,00   50,00   
4 пр.Свободи  53 80,00   80,00   
5 вул. Міцкевича-9 60,00   60,00   
6 вул.Белінського 13-15 80,00   80,00   
7 пр. Свободи 3,25 80,00   80,00   



  

 
 

 
8 вул. Заньковецька 19 50,00   50,00   
9 вул. Оноківська 20 50,00   50,00   

10 вул. Котляревського 10 50,00   50,00   
11 вул. Грушевського 27А 80,00   80,00   

12 
вул. Лавріщева 10а, 
12,12а14а,16,16а,16б,18 262,00   262,00   

13 вул. Швабська 58 50,00   50,00   
14 вул. Ак. Корольова 3,5,7 150,00   150,00   
15 вул. 8-Березня 31 50,00   50,00   
16 вул. Жемайте 5А 80,00   80,00   
17 вул. Минайська 3,5,7,9 95,00   95,00   
18 вул. Минайська 8,10,12 95,00   95,00   

19 
вул. Капушанська (Перемоги) 
149,153,163/1,171,175,177 280,00   280,00   

20 вул. Грушевського 66-74 50,00   50,00   
21 вул  Гагаріна 28 50,00   50,00   
22 вул. Грибоєдова, 3 90,00   90,00   
23 вул. Собранецька, 120 140,00   140,00   
24 вул. Годинки, 8 127,00   127,00   

25 
вул. Заньковецької, 2а-
Белінського, 22-23 15,00   15,00   

ІV 
Поточний ремонт міських 
шляхів 5901,00     5901,00 

1 Тимірязева   1,60     
2 Шахтарів   0,50     
3 Котляревського   0,70     
4 Бродлаковича   0,40     
5 Берчені   1,00     
6 Сільвая   0,50     
7 Оноківська   1,50     
8 Доманинська   2,50     
9 Транспортна   0,40     

10 Другетів   0,70     
11 Підградська   0,80     

12 
Новака (Капушанська-
Обл.лікарня)   0,10     

13 Підгірна   0,36     
14 Українська (Тельмана-Стефан.)   0,60     
15 Жатковича   2,40     
16 пл. Кирпи   0,20     
17 пр. Свободи   1,60     
18 Джамбула   1,20     
19 Заньковецької    1,60     
20 Загорська   2,80     
21 Закарпатська   1,50     
22 Кошицька   1,70     
23 Докучаєва   0,60     
24 Тиха   0,60     
25 Цегольнянська    0,20     
26 Північна   0,95     
27 Малокам"яна   0,40     



 

 
 

 
 

28 Тлехаса   0,40     
29 Боженка   0,60     
30 Локоти   0,40     
31 Шевченка   0,80     
32 Баб"яка   0,60     
33 Володимирська   1,80     
34 Достоєвського   0,80     
35 Міцкевича   0,10     
36 Технічна   0,30     
37 Г.Свободи   0.3     
38 Декабристів   0,60     
39 Галана   0,40     
40 Пестеля   0,30     
41 Белінського   0,40     
42 Некрасова (Б)   0,10     
43 Верховинська   0,40     
44 Ужанська   0,80     
45 Стефаника   0,60     
46 Дворжака   0,80     
47 Руська    0,90     
48 Проектна   0,50     
49 Гойди   0,80     
50 Дружня   0,20     
51 Радванська   0,40     
52 Погранична   0,30     
53 Спортивна   0,50     
54 Нова   0,20     
55 Терека   0,30     
56 Глінки   0,30     
57 Сидоряка   0,30     
58 Чайковського   0,30     
59 Богатирська   0,40     
60 Л.Українки   0,40     
61 Павлова   0,60     
62 пров. Приютський   0,20     
63 Тургенева   0,20     
64 Донська   0,40     
65 Козацька   0,40     
66 Львівська   0,40     
67 Пл. Поштова   0,15     
68 Сечені   0,30     
69 Болотинська   0,40     

V 
Капітальний (поточний) 
ремонт морщення історичної 
частини міста 99,00   99,00   

 
      

      

 Міський голова  В. Погорелов   
 


